
Отчет за период (20.06.20 10:00 - 21.07.20 10:00)

Сформирован 7/20/2020 в 7:40:55 AM (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.4.3.15)

Предприятие-владелец: 

1-1

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 28332; регистратор РИ-5-962; адр. 32, 4800 бит/с

ПП1 № 28332; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89.73;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 0.5 ... Qнаиб.раб.усл.= 99.1

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -40 ... 60.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: 17F50EB18F13

Действующие установки констант на начало отчетного периода:

Измеряемая среда: Газ природный; метод расчета K: ГОСТ 30319.2-2015.

Состав: N2,% 1.19 ; CO2,% 0.225 ; плотность, кг/м3 0.696.

Договорные параметры:  P дог., кПа 101; T дог., °C 20;

Q дог.= 0 м3/ч; Контрактный час 10; Начало месяца 1-е число;

Отчетный период НЕ завершен, Tнар 14370.4

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=306406 м3; Vру=44824 м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=* м3; Vру=* м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

0123

Vитог

м3/сут

Vнс2

м3/сут

CRC

сут

Tвкл

ч

1 20.06 -21.06.20 10:00 153 306559 14394.4    153 0 DD8F81CF24.0

2 21.06 -22.06.20 10:00 164 306723 14418.4    164 0 3BC9A8F924.0

3 22.06 -23.06.20 10:00 164 306887 14442.4    164 0 DBB6914A24.0

4 23.06 -24.06.20 10:00 155 307042 14466.4    155 0 A88A512B24.0

5 24.06 -25.06.20 10:00 168 307210 14490.4    168 0 0D73366524.0

6 25.06 -26.06.20 10:00 164 307374 14514.4    164 0 71BBB2FF24.0

7 26.06 -27.06.20 10:00 161 307535 14538.4    161 0 659E794324.0

8 27.06 -28.06.20 10:00 158 307693 14562.4    158 0 0EFF2CED24.0

9 28.06 -29.06.20 10:00 179 307872 14586.4    179 0 F183C2AF24.0

10 29.06 -30.06.20 10:00 166 308038 14610.4    166 0 32F6E84324.0

11 30.06 -01.07.20 10:00 165 308203 14634.4    165 0 CF34E3A424.0

12 01.07 -02.07.20 10:00 175 308378 14658.4    175 0 071D8AB424.0

13 02.07 -03.07.20 10:00 170 308548 14682.4    170 0 DC97BF9524.0

14 03.07 -04.07.20 10:00 163 308711 14706.4    163 0 47C9A17724.0

15 04.07 -05.07.20 10:00 154 308865 14730.4    154 0 0F3AEB6C24.0

16 05.07 -06.07.20 10:00 163 309028 14754.4    163 0 2FC0E9C324.0

17 06.07 -07.07.20 10:00 152 309180 14778.4    152 0 701EE14524.0

18 07.07 -08.07.20 10:00 147 309327 14802.4    147 0 0765A8C624.0

19 08.07 -09.07.20 10:00 143 309470 14826.4    143 0 52818D0B24.0

20 09.07 -10.07.20 10:00 136 309606 14850.4    136 0 0B6B9F4B24.0

21 10.07 -11.07.20 10:00 130 309736 14874.4    130 0 75366B5024.0

22 11.07 -12.07.20 10:00 117 309853 14898.4    117 0 6426BFA024.0

23 12.07 -13.07.20 10:00 132 309985 14922.4    132 0 0E65C8B524.0

24 13.07 -14.07.20 10:00 122 310107 14946.4    122 0 E8FB5EA824.0

25 14.07 -15.07.20 10:00 121 310228 14970.4    121 0 99A04BEA24.0

26 15.07 -16.07.20 10:00 119 310347 14994.4    119 0 F6EEE2D224.0

27 16.07 -17.07.20 10:00 117 310464 15018.4    117 0 FE5907F024.0

28 17.07 -18.07.20 10:00 120 310584 15042.4    120 0 285F285E24.0

29 18.07 -19.07.20 10:00 110 310694 15066.4    110 0 D8997FB724.0

30 19.07 -20.07.20 10:00* 0

31 20.07 -21.07.20 10:00* 0

ИТОГ за период (20.06.20 10:00 — 21.07.20 10:00)

Итог

м3

4288

Vсу (31)

м3

4288

PIN-код 1862 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Vнс (31)

м3

0

Vнс2 (31)

м3

0

Vптп (31)

м3

0

Tнс0 (31)

мин

2880

Tнс1 (31)

мин

0

Tвкл (31)

сут

29.0

CRC 916EB378



Отчет за период (20.06.20 10:00 - 21.07.20 10:00)

Сформирован 7/20/2020 в 7:40:55 AM (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.4.3.15)
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1-2

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 28332; регистратор РИ-5-962; адр. 32, 4800 бит/с

ПП1 № 28332; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89.73;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср/сут

°С

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

Vптп сут

м3

Pср/сут

кПа

1 20.06 -21.06.20 10:00 21.4 692.92 2314394.4 44847 0 00

2 21.06 -22.06.20 10:00 16.6 691.87 2314418.4 44870 0 00

3 22.06 -23.06.20 10:00 15.8 690.74 2314442.4 44893 0 00

4 23.06 -24.06.20 10:00 19.2 692.22 2314466.4 44916 0 00

5 24.06 -25.06.20 10:00 18.3 691.47 2414490.4 44940 0 00

6 25.06 -26.06.20 10:00 15.2 691.53 2314514.4 44963 0 00

7 26.06 -27.06.20 10:00 16.5 692.08 2314538.4 44986 0 00

8 27.06 -28.06.20 10:00 15.3 691.95 2314562.4 45009 0 00

9 28.06 -29.06.20 10:00 13.4 690.78 2514586.4 45034 0 00

10 29.06 -30.06.20 10:00 15.1 691.79 2414610.4 45058 0 00

11 30.06 -01.07.20 10:00 15.8 692.37 2414634.4 45082 0 00

12 01.07 -02.07.20 10:00 17.2 692.92 2514658.4 45107 0 00

13 02.07 -03.07.20 10:00 18.9 693.46 2414682.4 45131 0 00

14 03.07 -04.07.20 10:00 22.1 693.86 2414706.4 45155 0 00

15 04.07 -05.07.20 10:00 24.0 694.30 2214730.4 45177 0 00

16 05.07 -06.07.20 10:00 25.8 693.33 2414754.4 45201 0 00

17 06.07 -07.07.20 10:00 27.8 693.63 2314778.4 45224 0 00

18 07.07 -08.07.20 10:00 28.7 693.26 2214802.4 45246 0 00

19 08.07 -09.07.20 10:00 30.2 691.77 2114826.4 45267 0 00

20 09.07 -10.07.20 10:00 31.9 692.18 2114850.4 45288 0 00

21 10.07 -11.07.20 10:00 32.1 692.13 1914874.4 45307 0 00

22 11.07 -12.07.20 10:00 31.2 692.65 1814898.4 45325 0 00

23 12.07 -13.07.20 10:00 28.0 693.43 2014922.4 45345 0 00

24 13.07 -14.07.20 10:00 31.5 693.62 1814946.4 45363 0 00

25 14.07 -15.07.20 10:00 33.0 693.80 1814970.4 45381 0 00

26 15.07 -16.07.20 10:00 32.8 692.46 1814994.4 45399 0 00

27 16.07 -17.07.20 10:00 33.3 692.77 1815018.4 45417 0 00

28 17.07 -18.07.20 10:00 33.0 692.45 1815042.4 45435 0 00

29 18.07 -19.07.20 10:00 33.8 692.92 1715066.4 45452 0 00

30 19.07 -20.07.20 10:00*

31 20.07 -21.07.20 10:00*

ИТОГ за период (20.06.20 10:00 — 21.07.20 10:00)

Vру (31)

м3

628

PIN-код 1862 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Tср/сут

°C

24.1 692.575

V (31)

м3

4288

Pср/сут

кПа
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Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 28332; регистратор РИ-5-962; адр. 32, 4800 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП 1 № 28332

Типа НС0 - нет заполнения архива - длительность 2880 мин - обусловлено событиями:

           Выключение питания

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:

           Нет расхода

PIN-код 1862 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


